— 16. Jesbi-benob, *Jesbidenob.* — 18. Saph, *Seph.* — *Ibid.* de genere gigantum. (*Adduntur in cod.*) — 20. vir fuit excelsus, *vir excelsus.* — *Ibid.* de origine, de genere. — 21. Et blasphemavit, *blasphemavit.*

CAPUT XXII.

Vers. 3. Deus fortis, *Deus meus fortis.* — *Ibid.* liberabis, *liberabit.* — 6. inferni, *inferi.* — 7. veniet, *veniat.* — 8. concussa, *commota.* — *Ibid.* eis. (*Deest in cod.*) — 9. de ore, de nare. — *Ibid.* succensi, *incensi.* — 10. et inclinavit, *inclinavit.* — 12. latibulum, *latibulum suum.* — 13. fulgore, *fulgure.* — 14. dabit, *dedit.* — 15. fulgur et consumpsit, *fulgura consumpsit.* — 16. Domini, ab, etc., *Domini et ab, etc.* — 18. et ab his, *ab his.* — 19. afflictionis inæ, *afflictionis et tribulationis inæ.* — 20. complacui, *placui.* — 29. tu, Domine, (*Desunt in cod.*) — 32. quis est Deus, *quis Deus.* — *Ibid.* Deum nostrum? *Dominum nostrum?* — B 34. statuens, *statuit.* — 37. deficient, *deficiant.* — 38. convertat, *convertatur.* — 39. consumam eos. (*Non habetur in cod.*) — 40. accinxisti, *accingit.* — *Ibid.* incurvasti, *incurvabis.* — *Ibid.* subter me, *sub me.* — 44. custodies me in, etc., *custodies in, etc.* — *Ibid.* serviet, *servient.* — 45. filii alieni resistent mihi, *auditu auris obedient mihi.* (*Ita habebat lectio vetus; modo, ea erasa, ita superscribitur, auditu auris obaudient mihi, filii alieni resistent mihi.*)

CAPUT XXIII.

Vers. 3. hominum, omnium. — 5. voluntas, *volumptas.* (*Ita scriptum inveni.*) — 8. fortium David-David sedens, *fortium David sedens.* — *Ibid.* interfecit, *interficiit.* — 9. Ahohites, *Ahohi.* — 15. aquam de lacu, (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* o. (*Deest in cod.*) — 20. in diebus, *diebus.* — 21. interfecit, *percussit.* — 25. Harodi, Elica de Harodi, (*vers. 26.*) *Heles de Phalti, Hira filius Acces, Arari, Elica de Harodi, Helas de Phelehi, Hiras filius Sacces.* — 28. Ahobites Maharai Netophathites, (*vers. 29.*) *Heled filius Baana, et ipse Netophathites, Achiothes Maharai Phathites.* — 29. de Gabaath, *delebeth.* (*Ita scriptum inveni.*) — 30. Pharathonites, *Phrathonites.* — 32. Eliaba de Salabon, *Eliaba de Salboni.* — *Ibid.* Jonathan, *Jonatha et Ara.* — 33. Sarar, *Ararites, Suar, Arorites.* — 34. Asabai, *Saasbai.* — 38. Jethrites, *Gareb et ipse Jethrites, Bichrites, Jereb et ipsa Bichrites.*

CAPUT XXIV.

Vers. 2. rex, David. — *Ibid.* Ber-sabee, *Berseebee.* — 4. principum exercitus, *principum ejus exercitus.* (*Additur vero ejus.*) — *Ibid.* principes militum, *princeps militum.* — 5. Gad, *Gaath.* — 6. Hadsî, *Hodsi.* — 10. transferas, *transeas.* — 11. videntem David, *videntem.* — 13. veniet, *veniat.* — 14. Coarctor, *arctor undique.* — *Ibid.* hominum, *nominis.* — 15. usque ad Bersabee, *usque Ber-sabee.* — 16. suam. (*Deest in cod.*) — *Ibid.* afflictionem, *afflictionem eorum.* — *Ibid.* sufficit, *sufficit.* — *Ibid.* nunc contine manum tuam. (*Adduntur, præter adverbium nunc, quod nec in contextu, nec in margine habetur.*) — 18. Autem. (*Additur in cod.*) — 20. transire, *venire.* — 21. et egressus, *egressus.* — 25. propitiatus, *repropitiatus.*